
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO „ATŽALYNO“ PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VDU „ATŽALYNO“ PROGIMNAZIJOS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO 

NEKILNOJAMOJO TURTO, IŠNUOMOJAMO TRUMPLAIKIAMS RENGINIAMS 

ORGANIZUOTI, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m.                                     d. Nr. V- 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Kauno miesto savivaldybės turto nuomos tvarkos aprašo, patvirtinto 

Kauno miesto savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 19 d. sprendimu Nr. T-383 „Dėl Kauno miesto 

savivaldybės turto nuomos tvarkos aprašo ir Kauno miesto savivaldybės turto nuomos konkursų 

organizavimo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“, 5.2.1 papunkčiu ir atsižvelgdamas į Kauno miesto 

savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 12 d. sprendimą Nr. T-443 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

švietimo ir neformaliojo ugdymo įstaigų patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto, išnuomojamo 

trumpalaikiams renginiams organizuoti, minimalių pradinių įkainių patvirtinimo“:  

1. T v i r t i n u  VDU „Atžalyno“ progimnazijos patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo 

turto, išnuomojamo trumpalaikiams renginiams organizuoti, sąrašą (pridedama). 

2. N u s t a t a u,  kad 1 punkte nurodytas nekilnojamasis turtas išnuomojamas kartu su 

jame esančiais baldais ir kita įranga. 

3. Į p a r e i g o j u  1 punkte nurodyto nekilnojamojo turto nuomos sutartyse, kurių 

terminas ilgesnis nei 30 kalendorinių dienų, įrašyti papildomą sąlygą, kad nuomotojas turi teisę ne 

dažniau kaip vieną kartą per ketvirtį, bet ne anksčiau kaip po 1 mėnesio nuo sutarties įsigaliojimo, 

perskaičiuoti nuomos mokestį, pasirašant papildomą šalių susitarimą, pasikeitus nuomojamų patalpų 

pradiniam įkainiui dėl turto išlaikymo sąnaudų ar (ir) su nekilnojamuoju turtu nuomojamos įrangos 

vertės pokyčio, ir naujas mokestis taikomas nuo susitarimo įsigaliojimo dienos, jei susitarime nėra 

nurodytas kitoks terminas. Nuomos sutartyje privalo būti nurodyta perskaičiuoto nuomos mokesčio 

mokėjimo tvarka.  

4. Šis įsakymas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos. 

 

Direktorius                     Egidijus Mikalajūnas 

 

Roberta Naujokaitienė, tel. +370  616 998 61 


